

Ainesosat FI

Sokeri, muunnettu tärkkelys, glukoosisiirappi, lakritsiuute, sakeuttamisaine (E414), ammoniumkloridi (salmiakki), suola, stabilointiaine (E420), aromit, väri (kasvihiili), pintakäsittelyaine (E903). SAATTAA SISÄLTÄÄ VEHNÄÄ. Sisältää lakritsia - kohonneesta verenpaineesta kärsivien henkilöiden on vältettävä tuotteen liiallista nauttimista.

Allergeenit FI

Sisältää: Vehnä

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

Säilytettävä kuivassa ja viileässä.

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1340 kJ / 320 kcal

Rasva 0,5 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 75 g

josta sokereita 50 g

Proteiini 0,5 g

Suola 2 g

Ingredienser SE

Socker, modifierad stärkelse, glukossirap, lakritsextrakt, förtjockningsmedel (E414), ammoniumklorid (salmiak), salt, stabiliseringsmedel (E420), aromer, färgämne (vegetabiliskt kol), ytbehandlingsmedel (E903). KAN INNEHÅLLA VETE. Innehåller lakrits - personer som lider av högt blodtryck bör undvika för högt intag.

Allergener SE

Innehåller: Vete

Förvarings- och användningsanvisningar SE

Förvara på en torr och sval plats.

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1340 kJ / 320 kcal

Fett 0,5 g

varav mättade 0 g

Kolhydrater 75 g

varav sockerarter 50 g

Protein 0,5 g

Salt 2 g